Baumkataster Eigenbetrieb der Stadt Koblenz

Baumliste - Seite 1

Baumbestand Koblenz-Lay

Objektart / Objekt

Ausgleichsflachen

B-Plan 256AF _Layer Bergweg
B-Plan 256_Am Kieselborn
Griin-/Parkanlagen

Am Kirmesplatz Haus Moselgruf
Mostertplatz, an der Landstrale B49
Krematorium/Friedhofe
Friedhof Lay / Einfriedung
Friedhof Lay / Grabfeld 01
Friedhof Lay / Grabfeld 01A
Friedhof Lay / Grabfeld 02
Friedhof Lay / Grabfeld 03
Friedhof Lay / Grabfeld 04
Friedhof Lay / Hauptwege
Liegenschaften

Carolaturm

Karolastralle

Kaufunger Stralle

Layer Bergweg angr. Parzellen
Legiastralle, B49

Schulen

Grundschule Lay

Sonstige Freiflachen
Pumpwerk Lay
Spiel-/Bolzplatze

Sportflachen

Am Kieselborn Sportplatz Lay
StraBenbegleitgriin

Im Himmelberg

Layer Bergweg

Legiastralle, B49
St.-Martin-Stralle

Schwedenpfad (Untermarkstralle) SP

Am Kieselborn Sporthalle Lay Auf’enanlagen

Gesamt-
anzahl

31
27

4
34
32

2
20

A~ O W

158
91

12
49

o o~ b~DN

20
20
106
18
88
53

Einzel- waldartiger
baume Bestand

31
27

4
34
32

2
20

A~ O W

10 148 (5)
91 (3)

4 8 (1)
49 (1)

o o~ b~DN

20
20
63 43 (2)
18
45 43 (2)
33 20 (1)
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Objektart / Objekt

Zum Sportplatz Lay

Gesamtanzahl (Objekt) : 26

Gesamt-
anzahl

36
Anzahl : 432

Gesamtanzahl : 432

Einzel- waldartiger

baume Bestand
16 20 (1)
221 211 (8)
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