

Baumbestand Koblenz-Lay

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Ausgleichsflächen	31	31	
B-Plan 256AF_Layer Bergweg	27	27	
B-Plan 256_Am Kieselborn	4	4	
Grün-/Parkanlagen	34	34	
Am Kirmesplatz Haus Moselgruß	32	32	
Mostertplatz, an der Landstraße B49	2	2	
Krematorium/Friedhöfe	20	20	
Friedhof Lay / Einfriedung	1	1	
Friedhof Lay / Grabfeld 01	4	4	
Friedhof Lay / Grabfeld 01A	1	1	
Friedhof Lay / Grabfeld 02	3	3	
Friedhof Lay / Grabfeld 03	6	6	
Friedhof Lay / Grabfeld 04	4	4	
Friedhof Lay / Hauptwege	1	1	
Liegenschaften	158	10	148 (5)
Carolaturm	91		91 (3)
Karolastraße	4	4	
Kaufunger Straße	12	4	8 (1)
Layer Bergweg angr. Parzellen	49		49 (1)
Legiastraße, B49	2	2	
Schulen	4	4	
Grundschule Lay	4	4	
Sonstige Freiflächen	6	6	
Pumpwerk Lay	6	6	
Spiel-/Bolzplätze	20	20	
Schwedenpfad (Untermarkstraße) SP	20	20	
Sportflächen	106	63	43 (2)
Am Kieselborn Sporthalle Lay Außenanlagen	18	18	
Am Kieselborn Sportplatz Lay	88	45	43 (2)
Straßenbegleitgrün	53	33	20 (1)
Im Himmelberg	5	5	
Layer Bergweg	1	1	
Legiastraße, B49	3	3	
St.-Martin-Straße	8	8	

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel- bäume	waldartiger Bestand
Zum Sportplatz Lay	36	16	20 (1)
	Anzahl : 432	221	211 (8)
Gesamtanzahl (Objekt) : 26	Gesamtanzahl : 432		